
 
                              

 
        

NABÍDKA UBYTOVACÍ KAPACITY 

 

ČESKO-POLSKÝ PLES 

 

                                                 17.  - 19. 1. 2014 

 
 

Cena se rozumí za pokoj,noc vč. snídaně formou bufetu, uvítacího přípitku a veškerých tax. 

   

 

Dvoulůžkový pokoj pro 1 osobu  EUR 290,- Pultová cena 

Dvoulůžkový pokoj pro 1 osobu  EUR     80,-   Cena po speciální slevě  

 

Dvoulůžkový pokoj pro 2 osoby  EUR 310,- Pultová cena 

Dvoulůžkový pokoj pro 2 osoby  EUR     80,-   Cena po speciální slevě  

  

         

Komfortně zařízený pokoj v secesním stylu, nabízející king size bed /dvoulůžko/ nebo twin bed 

/oddělené postele/.  Vybaven telefonem s hlasovou schránkou, wi-fi připojením zdarma, minibarem, 

trezorem a SAT televizí. Prostorné mramorové koupelny mají hydromasážní vany, sprchové kouty, 

beauty zrcadlo a vysoušeč vlasů. Velikost pokojů od 30m2. Ubytování je možno od 14:00 hodin, 

pokoj je nutno uvolnit do 12:00 hodin. 

 

 

 

 

 



 

 

Upřesnění rezervace: 

Firma  dodá upřesnění rezervací 14 dní před příjezdem. Upřesnění kapacity musí obsahovat 

1/ jména hostů  2/ datum příjezdu 3/ datum odjezdu 

Úhrada služeb: 

Objednané  a potvrzené služby a záloha  bude uhrazeny hotelu výhradně  PŘEDEM,  a to k datu 

uvedenému na faktuře. Platba může být provedena bankovním šekem, kreditní kartou, nebo bankovním 

převodem a to na účet č. 5028070003/4000,LBBW Bank CZ, Praha 1, SWIFT-SOLACZPP. V případě 

platby bankovním převodem zasílá objednavatel současně fotokopii bankovního převodu. V případě 

nedodržení lhůty splatnosti faktury bude rezervace stornována. 

 Všeobecné storno podmínky: 

-           24 hodin před příjezdem 

V Praze dne  7.1.2014          

Vypracovala: Barbora Ludvíková 

Reservation  Department 

 

 

 

 


